
 Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr 9/ II/ 2018 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczących Komisji  

Rady Powiatu w Płocku 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu w Płocku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonych wyborów na funkcje 

przewodniczących Komisji Rady Powiatu w Płocku wybrani zostali w głosowaniu 

jawnym niżej wymienieni radni: 
 

1. Krzysztof Maciej Wielec - na funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetu 

i Finansów, 
 

2. Ewa Kowalak - na funkcję Przewodniczącego Komisji do Spraw Społecznych, 
 

3. Apolinary Gruszczyński - na funkcję Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

i Gospodarki Zasobami Powiatu, 

4. Paweł Tokarski - na funkcję Przewodniczącego Komisji do Spraw 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 
 

5. Marcin Hubert Piotrowski - na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Statutowej, 

6. Elżbieta Anna Jachimiak- na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 
 


